ת"פ 36951-06-14 מדינת ישראל נ' פלוני
בפני כב' השופטת תמר שרון נתנאל
המאשימה מדינת ישראל
נגד פלוני
הנאשם

הכרעת דין

גרסה זו מותרת לפרסום.

1. בכתב האישום שהוגש בתיק זה, הואשם הנאשם בעבירות בתוך המשפחה, כדלקמן:

א. **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיפים 333 + 335(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

ב. **תקיפה בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיף 379 + 382 (ב) לחוק העונשין.

ג. **איומים** - עבירה לפי סעיפים 334 + 335(א) לחוק העונשין.

2. להלן עובדות כתב האישום:

א. בזמנים הרלבנטיים לכתב האישום היה הנאשם נשוי ל- ר'.

ס' ראתה סימנים כחולים ושריטות בידיה של המתלוננת ועל לחייה וכאשר שאלה את המתלוננת לגביהם היא השיבה לה שזה מכך שהנאשם תפס אותה חזק בידיים.

בדבריה אלה של ס' יש משום תמיכה בעדות המתלוננת לגבי האירוע הראשון והם מהווים חריג לעדות שמיעה על פי סעיף 9 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (להלן: "**פקודת הראיות**").

12.6.14 האירוע מיום

16. המתלוננת סיפרה שבאותו יום בתה הבכורה, י' הגיעה לביקור. הנאשם אמר לה שהוא ראה שהיא יצאה מהדירה ומכך היא הבינה שהוא שוב שם מצלמות בדירה ואמרה לו שהיא רוצה להתגרש ממנו.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות כדלקמן:

א. **תקיפה הגורמת חבלה של ממש**, לפי סעיף **380 + 382(ב)** לחוק העונשין.

ב. **תקיפה בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיף **379 + 382(ב)** לחוק העונשין.

ג. **איומים** - עבירה לפי סעיפים **334 + 335(א)** לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, במעמד הצדדים.